
Пояснювальна записка до проекту рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради 

 
Про подання проекту рішення «Про внесення змін до Міської цільової програми 
надання автотранспортних та господарських послуг структурним 
підрозділам та виконавчому комітету міської ради, затвердженої рішенням 
міської ради від 20.12.2017 №46» 

 

    Запорізька комунальна установа «Автогоспцентр» створена з метою 

інтеграції та ефективного використання трудових і матеріальних ресурсів для 

досягнення найкращих результатів у наданні послуг з якісного, повного і 

своєчасного забезпечення транспортними послугами та задоволення потреб 

виконавчих органів міської ради. 

         Завданням Програми є: надання автотранспортних та господарських 

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради, 

технічне обслуговування транспортних засобів та механічних приладів. 

 Запорізька комунальна установа «Автогоспцентр» користується 

послугами постачання енергоносіїв від виконавчого комітету міської ради на 

підставі укладеного договору і відшкодовує йому вартість вказаних послуг. 

 При плануванні видатків на відшкодування комунальних послуг на 2018 

рік було враховано тарифи та обсяг натуральних показників на рівні 2017 року. 

У зв’язку з підвищенням тарифів на комунальні послуги, для забезпечення їх 

сплати в повному обсязі у 2018 році, виникла потреба в додаткових коштах в 

сумі 41 956,00 грн., а саме оплата теплопостачання – 38 377,00 грн., оплата 

водопостачання та водовідведення – 635,00 грн., оплата електроенергії – 

2944,00 грн. 

Враховуючи вищезазначене  обсяг фінансування за Програмою в 2018 

році складатиме 8 761,089 тис. грн. 

                 

 

 
Керуючий справами  
виконкому ради        Р.А. Омельянович 

 

 



ПРОЕКТ 

 

 

 

 

Про внесення змін до Міської цільової програми надання автотранспортних та 
господарських послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету 
міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №46  
 

 
Керуючись Бюджетним кодексом України та Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Запорізька міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Міської цільової програми надання 

автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та 

виконавчому комітету міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 

20.12.2017 №46, виклавши додатки 1, 2 в новій редакції (додаються). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому ради Омельяновича Р.А. та голову постійної комісії міської ради з 

питань соціального та економічного розвитку, бюджету і фінансів Божка Р.А. 

 
 

Міський голова         В.В. Буряк 

 

 
Рішення підготовлено відділом 
бухгалтерського обліку та звітності 
виконкому міської ради 
 
Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності – головний 
бухгалтер виконкому ради       А.М.Іванцова 
 
 

 

 

 

 

 
 



Додаток 1 
До міської цільової програми надання  
автотранспортних та господарських 
послуг структурним підрозділам та 
виконавчому комітету міської ради  

Завдання і заходи 

 Міської цільової програми надання автотранспортних та господарських 

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради  
(найменування міської цільової програми)      

                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                               тис.грн 

Найменування 

завдання 
Найменування заходу 

Головний 

розпорядник 

бюджетних 

коштів, 

виконавці 

Джерела 

фінансуванні 

(бюджет міста, 

державний, 

обласний 

бюджети, інші) 

Прогнозні обсяги 

Всього 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Забезпечення 

належного 

функціонування 

установи для 

задоволення потреб 

виконавчого комітету та 

його структурних 

підрозділів у 

автотранспортному та 

господарському 

обслуговуванні, 

технічне утримання в 

належному  

- утримання існуючого 

автомобільного 

транспорту у 

належному 

технічному та 

експлуатаційному 

стані; 

Виконавчий 

комітет 

Запорізької 

міської ради, 

ЗКУ 

«Автогоспцентр» 

Бюджет міста 

(загальний 

фонд) 

 

 

8761,089 

 

 

10024,284 
 - зміцнення 

матеріально-технічної 

бази установи; 

28177,214 9391,841 

 

  

                                                                                                                                       



 

                       2                                                          продовження додатку 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 

стані транспортних 

засобів та механічних 

приладів  

-забезпечення пальним та 

мастильними матеріалами; 
        

  

-оплата праці працівників 

підприємства; 
        

  

-забезпечення належними 

умовами праці робітників; 
        

  

-виконання обов`язкових 

заходів для безпечного 

керування автотранспортам; 

        

  

-забезпечення погашення 

комунальних та 

експлуатаційних послуг в 

повному обсязі; 

        

  

-забезпечення виконання 

обов’язкових для 

функціонування та 

господарської діяльності 

підприємства навчань та 

підвищень кваліфікації 

        

  

Разом за завданням   28177,214 8761,089 9391,841 10024,284 

Разом за програмою      28177,214 8761,089 9391,841 10024,284 

 

 

Секретар міської ради                                                                                                                               Р.О. Пидорич                                                                                              

     



                                        
                                                  Додаток 2 

До міської цільової програми надання  
автотранспортних та господарських 
послуг структурним підрозділам та 
виконавчому комітету міської ради  

 
 

Орієнтовні обсяги та джерела фінансування  

Міської цільової програминадання автотранспортних та господарських  

послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради  
 (найменування міської цільової програми) 

                                                   тис.грн. 

  
Обсяг фінансування, 

всього 

За роками виконання 

2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 

Бюджет міста  28177,214 8761,089 9391,841 10024,284 

Державний бюджет      

Обласний бюджет      

Інші джерела*       

Усього 28177,214 8761,089 9391,841 10024,284 

 

 Інші джерела можуть включати гранти, власні кошти, залучені кредити, інші джерела, не заборонені чинним 

законодавством 

 

 

 

     Секретар міської ради                                                                                                                                Р.О. Пидорич                                                                                                                                     
                                                                                                                                      


	Про подання проекту рішення «Про внесення змін до Міської цільової програми надання автотранспортних та господарських послуг структурним підрозділам та виконавчому комітету міської ради, затвердженої рішенням міської ради від 20.12.2017 №46»

